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SEGUNDO REGISTRO DE LA PROPIEDADENTIDAD: 1114-0028-000-00

 1411  1356 06/07/2023 DEV NOR OGA GASTOS POR MANTENIMIENTO Y 

REPARACION DE OTRAS 

MAQUINARIAS Y EQUIPOS 

(TERMO NEBULIZADORA), 

SOLICITADO POR EL SEÑOR 

ERICK GONZÁLEZ CON SP-1 NO. 

SERV-008 DE FECHA 10.02.2023. 

FEL 9C3A625B-2234600424 DE 

FECHA 21/06/2023.

SSAPROBADO 0.00 1,750.00CATALAN 

FERNÁNDEZ LUIS 

DAVID

82226784 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 169 0901 32  0  1,750.00  1,750.00  0.00

 1478  1422 11/07/2023 DEV NOR OGA GASTOS POR 

SUB-ARRENDAMIENTO DEL 

INMUEBLE PARA BODEGAS 

INSTITUCIONALES DEL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD.  

SEGÚN NOG 19221487. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

JULIO 2023. FEL 7FA968E0-8407964 

DE FECHA 03/07/2023.

SSAPROBADO 0.00 12,000.00RODAS CALDERON 

YONATHAN 

ESTUARDO

79623131 ANARUTH ANARUTH MIRIAM MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 151 0901 31  0  12,000.00  12,000.00  0.00

 1485  1443 11/07/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS PROFESIONALES 

PRESTADOS AL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD 

POR LA LICDA. KORANDA 

WALENSCKA MÜLLER MUÑOZ, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

PROFESIONALES A PLAZO FIJO, 

CONTRATO NUMERO 03-2023. 

CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 30 

DE JUNIO 2023. FEL 

E746008F-433276030 DE FECHA 

05/07/2023.

SSAPROBADO 0.00 12,000.00MÜLLER MUÑOZ 

KORANDA 

WALENSCKA

79270778 ANARUTH ANARUTH MIRIAM MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 183 0901 31  0  12,000.00  12,000.00  0.00
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 1492  1487 13/07/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

CHRISTIAN DANIEL BARRIOS 

CAMPOSECO, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

02-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 30 DE JUNIO DE 2023. FEL 

47862858-4022879897 DE FECHA 

07/07/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00BARRIOS 

CAMPOSECO 

CHRISTIAN DANIEL

100316336 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1493  1461 13/07/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS PROFESIONALES 

PRESTADOS AL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD 

POR EL LIC. LUIS FERNANDO 

RODRIGUEZ ROSS, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

SERVICIOS PROFESIONALES A 

PLAZO FIJO, CONTRATO NUMERO 

04-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 30 DE JUNIO 2023. FEL 

5EE753D9-2796964190 DE FECHA 

07/07/2023.

SSAPROBADO 0.00 12,000.00RODRÍGUEZ ROSS 

LUIS FERNANDO

87715147 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 183 0901 31  0  12,000.00  12,000.00  0.00

 1494  1460 13/07/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

MAYRA JEANETH AGUIRRE RUIZ, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

24-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 30 DE JUNIO DE 2023. FEL 

98E27FBE-58606068 DE FECHA 

04/07/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00AGUIRRE RUIZ 

MAYRA JEANETH

88514242 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 1495  1459 13/07/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

MARIA FERNANDA VERLAINE 

GIRON, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

23-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 30 DE JUNIO DE 2023. FEL 

18B55736-1904428557 DE FECHA 

06/07/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00VERLAINE GIRON 

MARIA FERNANDA

91791847 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1496  1455 13/07/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

CHRISTIAN PAOLA LEMUS 

TURNIL, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

22-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 30 DE JUNIO DE 2023. FEL 

B142D6E0-3092268264 DE FECHA 

05/07/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00LEMUS TURNIL 

CHRISTIAN PAOLA

10235817 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1497  1453 13/07/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

BARBARA CECILIA DE LOURDES 

PACHECO BAEZA DE 

VENAVENTE, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

21-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 30 DE JUNIO DE 2023. FEL 

C489AAFA-3564257441 DE FECHA 

06/07/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PACHECO BAEZA 

BARBARA CECILIA 

DE LOURDES

91369126 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1498  1452 13/07/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

ALMA LIBNY CULEBRO ARROYO, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

20-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 30 DE JUNIO DE 2023. FEL 

4594C906-98782226 DE FECHA 

05/07/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00CULEBRO ARROYO 

ALMA LIBNY

115844511 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1500  1451 13/07/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA LICDA. 

CAROL VANESSA ALVARADO 

ESTRADA, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

19-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 30 DE JUNIO DE 2023. FEL 

F6D5D781-330058739 DE FECHA 

04/07/2023.

SSAPROBADO 0.00 6,000.00ALVARADO 

ESTRADA CAROL 

VANESSA

32019904 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  6,000.00  6,000.00  0.00
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 1501  1450 13/07/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA LICDA.  

SANDY VANESSA COTOM LEIVA 

DE OROZCO, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

17-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 30 DE JUNIO DE 2023. FEL 

FEFFE076-1223118544 DE FECHA 

06/07/2023.

SSAPROBADO 0.00 6,000.00COTÓM LEIVA 

SANDY VANESSA

28692330 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  6,000.00  6,000.00  0.00

 1502  1449 13/07/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

KARLA EUGENIA CHUVÁ 

ORTEGA, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

16-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 30 DE JUNIO DE 2023. FEL 

CE27890C-1230654087 DE FECHA 

05/07/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00CHUVA ORTEGA 

KARLA EUGENIA

63443767 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1503  1448 13/07/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

YULIANA ESPERANZA HUITZ 

LOPEZ, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

15-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 30 DE JUNIO 2023. FEL 

943E47C3-3636413619 DE FECHA 

05/07/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00HUITZ LÓPEZ DE 

SAJQUÍM YULIANA 

ESPERANZA

86941488 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR



 Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto 

EJERCICIO:

DESCRIPCION DEL CUR

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental 13DE6

3/08/2023

12:48.52

R00804109.rptREPORTE:

HORA       :

FECHA     :

PAGINA   :

Fec Pagado Total Mayor o igual a 01/07/2023, Fec Pagado Total Menor o igual a 31/07/2023, Renglon Mayor o igual a 141, Renglon Menor o igual a 193

Expresado en Quetzales

 CUR Detallado del Gasto

NIT
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2023 

SOL

 PAGO

No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO.
BENEFICIARIO

PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1504  1447 13/07/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

WENDY GABRIELA ROJAS 

QUEMÉ, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

14-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 30 DE JUNIO DE 2023. FEL 

B199D289-2873313435 DE FECHA 

05/07/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00ROJAS QUEME 

WENDY GABRIELA

62777807 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1505  1446 13/07/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

VICTOR MANUEL QUIÑONEZ 

MAZARIEGOS, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

13-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 30 DE JUNIO DE 2023. FEL 

809E6A02-2563918081 DE FECHA 

04/07/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00QUIÑÓNEZ 

MAZARIEGOS 

VICTOR MANUEL

62968157 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 1506  1445 13/07/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

SERGIO MANUEL LOPEZ 

CIFUENTES, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

12-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 30 DE JUNIO DE 2023. FEL 

EB3CCC0F-2970503142 DE FECHA 

05/07/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00LOPEZ CIFUENTES 

SERGIO MANUEL

43575439 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1507  1444 13/07/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

PAOLA DE FATIMA CAMEY 

BARRIOS, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

11-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 30 DE JUNIO DE 2023. FEL 

9B386332-2322942839 DE FECHA 

04/07/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00CAMEY BARRIOS 

PAOLA DE FATIMA

34249990 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1508  1470 13/07/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

MAYERLY OFELIA AJANEL 

PEREZ, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

10-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 30 DE JUNIO DE 2023. FEL 

4C6EE357-2024686655 DE FECHA 

05/07/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00AJANEL PÉREZ 

MAYERLY OFELIA

110429249 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR



 Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto 

EJERCICIO:

DESCRIPCION DEL CUR

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental 13DE8

3/08/2023

12:48.52

R00804109.rptREPORTE:

HORA       :

FECHA     :

PAGINA   :

Fec Pagado Total Mayor o igual a 01/07/2023, Fec Pagado Total Menor o igual a 31/07/2023, Renglon Mayor o igual a 141, Renglon Menor o igual a 193

Expresado en Quetzales

 CUR Detallado del Gasto

NIT
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2023 

SOL

 PAGO

No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO.
BENEFICIARIO

PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1510  1469 13/07/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

MARIÑO ABIMAEL PEREZ 

GONZALES, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

09-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 30 DE JUNIO DE 2023. FEL 

015C08C2-2683389239 DE FECHA 

05/07/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PEREZ GONZALES 

MARIÑO ABIMAEL

88327604 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1511  1468 13/07/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR LUIS 

RENE PUAC DE LEON, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

08-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 30 DE JUNIO DE 2023. FEL 

AFCA033E-3953216461 DE FECHA 

05/07/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PUAC DE LEON 

LUIS RENE

2052434K ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1512  1467 13/07/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR IVAN 

ARNALDO CALDERON ESTRADA, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

07-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 30 DE JUNIO DE 2023. FEL 

8FF5F217-437076325 DE FECHA 

04/07/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00CALDERÓN 

ESTRADA IVAN 

ARNALDO

75193558 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1513  1466 13/07/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

GLORIA YOHANA PEREZ CHAN, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

06-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 30 DE JUNIO DE 2023. FEL 

81B7F7AB-4102636340 DE FECHA 

05/07/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PEREZ CHAN 

GLORIA YOHANA

30473829 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1514  1465 13/07/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

FRANCISCO RUBEN PISQUIY 

CARBAJAL, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

05-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 30 DE JUNIO DE 2023. FEL 

99FB7803-3426438940 DE FECHA 

07/07/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PISQUIY CARBAJAL 

FRANCISCO RUBEN

108148874 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 1515  1464 13/07/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

EDWIN EDUARDO GOMEZ SOTO, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

04-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 30 DE JUNIO DE 2023. FEL 

5A3F7CF3-388646477 DE FECHA 

04/07/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00GÓMEZ SOTO 

EDWIN EDUARDO

100631738 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1517  1463 13/07/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

DANIEL LISANDRO PUAC CANO, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

03-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 30 DE JUNIO DE 2023. FEL 

6362CA59-917851421 DE FECHA 

05/07/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PUÁC CANO 

DANIEL LISANDRO

101525435 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1518  1462 13/07/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

ANA GABRIELA POROJ OROXOM, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACION DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

01-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 30 DE JUNIO DE 2023. FEL 

78E6153A-585977013 DE FECHA 

05/07/2023.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00POROJ OROXOM 

ANA GABRIELA

78622034 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1535  1442 17/07/2023 DEV NOR OGA GASTOS POR MANTENIMIENTO Y 

REPARACIÓN DE EQUIPO DE 

COMPUTO (AIRE 

ACONDICIONADO UPS Y DATA 

CENTER), SOLICITADOS POR EL 

SR. MARIO MINERA CON SP-1 NO. 

SERV-035 DE FECHA 20.06.2023. 

FEL C391AAE8-2346664412 DE 

FECHA 07/07/2023.

SSAPROBADO 0.00 3,074.00ARANGO COYOY 

MANUEL DE JESUS

20567448 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 168 0901 32  0  3,074.00  3,074.00  0.00

 1537  1472 17/07/2023 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

QUE OCUPA LA SEDE DEL 

SINDICATO DEL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD 

"MARIO LÓPEZ LARRAVE", SEGÚN 

NOG 19219970. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

JULIO 2023. FEL 

D3156A9D-1199063520 DE FECHA 

07/07/2023.

SSAPROBADO 0.00 3,000.00DE LEON VASQUEZ 

DE DE LEON 

JUANA LISSETH

30965624 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 151 0901 31  0  3,000.00  3,000.00  0.00

 1570  1534 19/07/2023 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

QUE OCUPA LA SEDE DEL 

SINDICATO DEL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD "05 

DE AGOSTO", SEGÚN NOG 

19219814. CORRESPONDIENTE AL 

MES DE JULIO 2023. FEL 

C880DB07-490294461 DE FECHA 

07/07/2023.

SSAPROBADO 0.00 3,200.00AJCA FUENTES 

MILDRED ABIGAIL

77825446 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 151 0901 31  0  3,200.00  3,200.00  0.00
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 1606  1578 24/07/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TECNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

VICTOR LEONEL PISQUÍY COTÍ, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

TECNICOS, CONTRATO AE 

NÚMERO 001-2023. 

CORRESPONDIENTE DEL 04 AL 31 

DE ENERO DE 2023. FEL 

3DF995AE-1131498171 DE FECHA 

13/07/2023.

SSAPROBADO 0.00 10,000.00PISQUIY COTI 

VICTOR LEONEL

18196306 ANARUTH ANARUTH MIRIAM MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 189 0901 31  0  10,000.00  10,000.00  0.00

 1627  1609 27/07/2023 DEV NOR OGA GASTOS POR MANTENIMIENTO Y 

REPARACIÓN DE MEDIOS DE 

TRANSPORTE (VEHÍCULO 

INSTITUCIONAL) SOLICITADO 

POR EL SR. ERICK GONZÁLEZ CON 

SP-1 NO. SERV-037 DE FECHA 

10.07.2023. FEL 

A13446BA-2082685661 DE FECHA 

14/07/2023.

SSAPROBADO 0.00 7,175.00GONZÁLEZ  

MAMFREDO 

JONATÁN

35018615 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 165 0901 31  0  7,175.00  7,175.00  0.00

 1640  1611 28/07/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TECNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

VINICIO EDUARDO CASTILLO 

CHANQUIN, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

TECNICOS, CONTRATO AE 

NÚMERO 002-2023. 

CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 31 

DE MAYO DE 2023. FEL 

1EE8F0B1-3614592334 DE FECHA 

14/07/2023.

SSAPROBADO 0.00 10,000.00CASTILLO 

CHANQUIN VINICIO 

EDUARDO

39599698 ANARUTH ANARUTH MIRIAM MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 189 0901 31  0  10,000.00  10,000.00  0.00
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 1641  1612 28/07/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS TECNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

VINICIO EDUARDO CASTILLO 

CHANQUIN, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

TECNICOS, CONTRATO AE 

NÚMERO 002-2023. 

CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 30 

DE JUNIO DE 2023. FEL 

D1FFE516-758204828 DE FECHA 

14/07/2023.

SSAPROBADO 0.00 10,000.00CASTILLO 

CHANQUIN VINICIO 

EDUARDO

39599698 ANARUTH ANARUTH MIRIAM MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 189 0901 31  0  10,000.00  10,000.00  0.00

 1654  1632 28/07/2023 DEV NOR OGA SERVICIOS PROFESIONALES 

PRESTADOS AL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD 

POR EL LIC. LUIS FERNANDO 

RODRIGUEZ ROSS, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

SERVICIOS PROFESIONALES A 

PLAZO FIJO, CONTRATO NUMERO 

04-2023. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 14 DE JULIO 2023. FEL 

7CCABED9-2535212994 DE FECHA 

25.07.2023.

SSAPROBADO 0.00 5,419.35RODRÍGUEZ ROSS 

LUIS FERNANDO

87715147 ANARUTH ANARUTH MIRIAM MRFUENTESR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 183 0901 31  0  5,419.35  5,419.35  0.00

TOTAL ENTIDAD: CANTIDAD DE CURS:  35  206,618.35  0.00 206,618.35  0.00

TOTAL GENERAL :  206,618.35  0.00 206,618.35  0.00


